2021 年 11 月９日

 各 位

           会社名 黒谷株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒谷 純久

（コード番号：3168 東証一部）

問合せ先 経営企画部長 杉本 護

（TEL. 0766-84-0001）

「第36回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第36回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 第36回定時株主総会招集ご通知 ５ページ

① 訂正箇所

１．企業集団の現況 （1）事業の状況 ①事業の経過及び成果

② 訂正内容

【訂正前】

１～３行目（省略）

 個別決算の業績につきましては、売上高は620億58百万円(前事業年度比

45 .2%増 )、営業利益32億1百万円 (同396.2%増 )、経常利益20億70百万

円 (同267.0%増 )、当期純利益は13億27百万円 (同248.2%増 )となりまし

た。

【訂正後】

１～３行目（省略）

 個別決算の業績につきましては、売上高は620億58百万円(前事業年度比

45 .2%増 )、営業利益32億1百万円 (同396.5%増 )、経常利益20億70百万

円 (同267.0%増 )、当期純利益は13億27百万円 (同248.2%増 )となりまし

た。

以上